

حاشیه

ماجرای مربیان کروات و ایتالیایی
و دخالت وزارت ورزش
مصائب پول چمدانی
از برانکو تا استراماچونی

ورزش ۳: هواداران پرسپولیسیس شکایت دارند که چرا وزارت ورزش در قبال سرمربیان دو تیم سیاست متفاوتی را در پیش گرفته است؟ در شرایطی که طی روزهای اخیر ماجرای مربوط به خروج استراماچونی از ایران و تلاش برای بازگرداندن او به نیمکت استقلال در دستور کار مراجع مختلف قرار گرفته، هواداران پرسپولیس از استاندارد دو گانه مسئولان ورزش در قبال رفتاری که با برانکو صورت گرفته ناراضی هستند و گلاویه دارند. موضوعی که بیرانوند نیز در خلال برنامه تلویزیونی که با حضور نبی و فتح‌اله زاده به نمایش درآمد مطرح کرد و بسا گلاویه از این ماجرا خبرساز شد.

گلاویه هواداران پرسپولیس مربوط به جدایی برانکو ایوانکوویچ، سرمربی موفق این تیم است که هفت جام طی ۵ سال اخیر برای آن‌ها به ارمغان آورد، اما در نهایت در انتهای فصل گذشته به دلیل عدم پرداخت مطالباتش، که هنوز هم پابرجاست، تهران را ترک کرد و این باشگاه مجبور شد مربی دیگری را جایگزین وی کند.

برانکو که اکنون مبلغی نزدیک به ۱٫۱ میلیون یورو با احتساب پاداش‌های خود از پرسپولیس طلبکار است، بعد از اینکه ۹ ماه از تاریخ موعد پرداخت آن‌ها گذشت، به‌رغم قراردادی که تا پایان فصل نوزدهم معتبر بود، با فسخ قرارداد راهی عربستان و تیم الاهلی شد. اتفاقی که خشم هواداران پرسپولیس را نیز در پی داشت و آن‌ها هنوز از عملکرد مدیریّت و هیئت مدیره خود در این خصوصی گلاویه دارند.

سرمربی کروات سابق پرسپولیس که کسی (حتی وزیر ورزش!) تصور موفقیت او را نمی‌کرد، در شرایطی که پرسپولیس با محرومیت نقل و انتقالاتی مواجه بود و ۵ ستاره تیمش نیز در تابستان از جمع آن‌ها جدا شده بودند (مهدی طارمی، صادق محرمی، محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و وحید امیری) در نهایت موفق شد بار دیگر به قهرمانی در لیگ برتر و صعود تا فینال آسیا دست یابد. این در شرایطی بود که پیش از این با توجه به اتمام قراردادش و فشاری که برای تمدید آن وجود داشت، تصور موفقیت دوباره او نمی‌رفت و به همین منظور جلسه مدیر عامل وقت باشگاه و وزیر ورزش در قرارداد ۶۵۰ هزار یورویی او پاداش‌های ویژه‌ای در نظر گرفته شد که سقف آن را در صورت دستیابی به موفقیت، به بالاتر از ۱٫۵ میلیون یورو می‌رساند. مدیر عامل وقت باشگاه و سلطان‌فر با تصور اینکه محرومیت نقل و انتقالاتی و کمبود بازیکن این تیم را به موفقیت چندانی نخواهد رساند پاداش‌هایی برای گلر می‌برانکو در خصوص صعوداز مرحله گروهی تا فینال و قهرمانی در نظر گرفته بودند و این مسئله برای قهرمانی در لیگ و کسب سهمیه نیز وجود داشت. برانکو و تیم عجیبش اما نه تنها قهرمانی در لیگ را بار دیگر تکرار کردند که برای نخستین بار در تاریخ این باشگاه به فینال آسیا نیز رسیدند.

برانکو اما در پایان نهمین ماه عدم پابندی باشگاه به تعهد در قبال مطالباتش برای سومین بار نامه درخواست خود را از طریق وکیلش به باشگاه ارسال کرد و در نهایت نیز موفق به فسخ یکطرفه آن شد. اما در روزهایی که برانکو بعد از قهرمانی در لیگ و جام حذفی تهران را ترک کرده و شایعات مربوط به فسخ قراردادش به واقعیت نزدیک شده بود، جلسات زیادی در باشگاه و بعد از آن برای فرار از هجمه هواداران در ورزشگاه درفشی‌فر برگزار شد. جلساتی که پای ثابت آن تماس‌های مسعود سلطانی‌فر بود. موضوعی که محمد نبی نیز به آن اشاره کرد و مدعی شد که وزیر به همین اندازه گزونی برای استراماچونی، برای برانکو نیز وقت گذاشته بود، اما تفاوت اصلی در نوع پرداخت این مطالبات بود. باشگاه به سرمربی کروات اعلام کرده بود که پولش حاضر است و با حضور در تهران قادر است آن را دریافت کند. برانکو با اعلام شماره حساب دختر خود، خواستار این شده بود که برخلاف دفعه قبلی که ۵۰۰ هزار دلار نقدی گرفته بود و مصائب زیادی برای انتقال آن به دویی و بعد از آن کرواسی متحمل شده بود، این بار به شکل واریز طلب خود را دریافت کند. برانکو با اعلام اینکه عاقلانه نخواهد بود با چمدانی که ۹۰۰ هزار دلار در آن است، به دنبال خروج از فرودگاه باشد، از باشگاه خواستار واریز این مبلغ به حساب معرفی شده بود که البته باید این را در نظر گرفت که باشگاه در آن روزهایی که وعده حاضر بودن پول برانکو را می‌داد تنها موفق به فراهم کردن ۵۰۰ هزار یورو از آن مبلغ شده بود.

کشمکش میان طرفین برای واریز و دریافت این مبلغ و به‌رغم تلاش کنسولگری ایران و وزارت ورزش در نهایت منتهی به پرداخت نشد و برانکو نیز که پیش قرارداد خود را با الاهلی به امضا رسانده بود، راهی عربستان شد و هدایت این تیم را بر عهده گرفت. باشگاه نیز بعد از این اتفاق با ۵۰۰ هزار دلاری که در اختیار داشت، پیش پرداخت کالدرون را داد و مابقی آن را نیز برای تمدید و پیش پرداخت به بازیکنان در نظر گرفت تا حساب باشگاه کاملاً خالی شود. در قبال استراماچونی اما وزارت و باشگاه استقلال راهکار دیگری در نظر گرفته و بعد از مشکلاتی که برای واریز این مبلغ شکل گرفت، آن‌ها اکنون سندی را ارائه کردند که نشان می‌دهد پول به حساب وی در بانکی در ایتالیا واریز شده و این مسئله باعث شده تا امیدواری آبی‌ها برای بازگشت این مربی ایتالیایی افزایش یابد.

سرفرا

دارنده مدال‌های طلا و نقره و جهان و بهترین کاراته‌کای سنگین وزن جهان، با بیان اینکه امکانات کاراته در حد نرمال است، گفت: توقع زیادی از مسئولان ورزش نداریم؛ اما کاراته نیازمند توجه و حمایت بیشتری است.

سجاد گنج‌زاده، درباره آخرین وضعیت خود پس از کسب مدال طلای رقابت‌های گرن‌دپری اسپانیا، اظهار کرد: خدا را شکر در مسابقات اسپانیا اتفاقات خوبی در وزن من رقم خورد و توانستم با کسب مدال طلا امتیازات خوبی را در راه کسب سهمیه المپیک بدست بیاورم. هنوز پنج رویداد دیگر برای کسب سهمیه در پیش داریم و امیدوارم با نتایج خوب بتوانیم در نهایت المپیکی شویم. کاراته‌کای سنگین وزن ایران افزود: بهترین‌های دنیا در این مسابقات حاضر می‌شوند و مسابقات به صورت فشرده و مسگین برگزار می‌شود؛ هر کسی بتواند در این ماراتن آمادگی خود را حفظ کند قطعاً به موفقیت می‌رسد. اینکه در طول این رقابت‌ها توانسته‌ایم تا حد زیادی خود را در یک سطح حفظ کنیم و نتایج خوبی بگیریم، کار بزرگی است که با تلاش‌های کار فنی و فدراسیون و بچه‌ها صورت گرفته است. دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان، درباره وضعیت خود در کسب سهمیه المپیک، گفت: اختلاف

گل ترابی نامزد بهترین گل تاریخ مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا شد

ایسنا: گل‌های مهدی ترابی به چین در لباس تیم ملی امید در انتخابی المپیک ۲۰۱۶ برزیل، نامزد زیباترین گل ادوار گذشته مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا شد. گل زیبای مهدی ترابی از فاصله حدوداً ۳۰ متری به چین در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۶ برزیل، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان نامزد زیباترین گل ادوار گذشته این رقابت‌ها انتخاب شد. مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا (انتخابی المپیک) چند هفته بعد در تایلند برگزار می‌شود و AFC اقدام به رأی گیری از کابران خود برای انتخاب زیباترین گل مسابقات کرده است. تیم ملی امید در سال ۲۰۱۶ با مربیگری محمد خاکپور در مسابقات انتخابی المپیک در قطر حاضر شد که مهدی ترابی به عنوان ستاره تیم ملی ضربه استگاهی ایران را از فاصله حدود ۳۰ متری به گل تبدیل کرد. در این رأی‌گیری، هشت گل زیبا که از سال ۲۰۱۴ تاکنون در مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا به ثمر رسیده، انتخاب شده است و کاربران می‌توانند با مراجعه به صفحه نظرسنجی، به بهترین گل رأی دهند.

دارنده مدال‌های طلا و نقره جهان و بهترین کاراته‌کای سنگین وزن دنیا؛

جهان از کاراته ایران تعجب می‌کند



سجاد گنج‌زاده

امتیاز من و پورشیب زیاد نیست و رقابت خوبی با یکدیگر داریم. آن‌شاء‌اله هر کسی که لایق تر است، به المپیک برسد و بتواند پرچم ایران را به اهتزاز درآورد. گنج‌زاده، در ادامه درباره وضعیت امکانات ملی پوشان کاراته به عنوان یک رشته

ورزش	NasleFarda.net
Sport	naslefardanews
	nasifarda

تیم ملی در رویدادهای مختلف، گفت: چند سالی است کاراته ایران با هدایت استاد «هروی» در جایگاه سرمربی تیم ملی توانسته به موفقیت‌های زیادی برسد و قطعاً کاراته ایران باز هم می‌تواند موفقیت‌های بیشتری را از آن ورزش ایران کند. همه چیز تمرین کردن و عرق ریختن نیست و مهم‌ترین موضوع در کنار آمادگی بدنی، این است که ذهن ورزشکار آماده باشد تا بتواند با روحیه و انگیزه بالا به موفقیت برسد.

وی با تأکید بر نقش شهرام هروی در رأس تیم ملی کاراته، خاطر نشان کرد: هروی در این چند سال تیم را عالی مدیریت کرده کم‌اینکه کاراته ایران همیشه در مسابقات مختلف با کسب عناوین اول تا سوم عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته است. همه جهان هم از اینکه تیم ایران تا این حد آماده است و همیشه در مسابقات مختلف مدال می‌گیرد تعجب می‌کنند. قطعاً در این موفقیت نقش سرمربی تیم ملی و سایر اعضای کادر فنی بسیار پررنگ است. نفر نخست رنکینگ برترین‌های جهان، در پایان با بیان اینکه آرزوی هر ورزشکاری کسب مدال المپیک است، گفت: امیدوارم بتوانیم در نهایت سربلند باشیم و در ادامه راه نیز موفقیت‌هایمان را تکرار کنیم و در نهایت باعث سرفرازی کاراته و ورزش ایران شویم.

باید مورد توجه قرار نمی‌گیرد. ملی‌پوشان کاراته واقعاً بی‌توقع هستند و همیشه سعی کرده‌اند بدون حاشیه برای کشور افتخار آفرینی کنند. بهترین سنگین وزن کاراته‌جهان در سال ۲۰۱۹، با اشاره به موفقیت‌های

بارسلونا

دوست دارم به بارسلونا بازگردم

هافبک باتجربه و اسپانیایی جلسی علاقه‌مند است به تیم بارسلونا بازگردد. پدرو که از سال ۲۰۱۵ در خدمت آبی‌های شهر لندن است، در سال‌های برای آبی و اناری به میدان رفت. وی در مصاحبه‌ای برای بازگشت به تیم سابقش ابراز تمایل کرد. او به اس گفت: همه می‌دانند که چه حسی نسبت به بارسلونا دارم و در این تیم جقدر پیشرفت کردم. همیشه هم گفتم‌ام که روزی به این تیم بازخواهم گشت. پدرو افزود: در بارسلونا تجربیات بزرگی کسب کردم. هواداران مرا دوست داشتند و من هم شیفته آن‌ها بودم. فکر می‌کنم شانس برای بازگشت بیایم، البته باید دید چه اتفاقی خواهد افتاد. قرارداد ستاره ۳۲ ساله با تیم اسفمفورد بریجی تا تابستان سال ۲۰۲۰ است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس از جلسه با تاج در این کمیسیون سخن گفت؛

تاج در مجلس هم شفاف صحبت نکرد



آقای تاج اعلام کرد که اگر مربیان داخلی استخدام کنیم ناسازگاری به وجود خواهد آمد. این جمله شفاف نیست و برای من هم سوال بود که یعنی چه. چطور با مربی خارجی سازگاری وجود دارد.

در جلسه کمیسیون فرهنگی، هیچ رسانه‌ای هم حضور نداشت تا وزیر و رئیس فدراسیون شفاف صحبت کنند ولی با این حال باز مواردی بود که به خوبی باز نشد. به همین خاطر تعدادی از نمایندگان هنوز هم شاکي هستند و بحث استیضاح وزیر مطرح است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس درباره مطرح شدن گزینه داخلی برای هدایت تیم ملی فوتبال به



دروازهبان تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مصدومیت از ناحیه کتشفاله ران، دیدار تیمش برابر سایپا و احتمالاً دیدار برابر پارس جنوبی رام راز دست داد.

قهرمان لیگ برتر «اینلاین‌هاکی» بانوان مشخص شد

ایرنا: با برگزاری مرحله نهایی لیگ برتر «اینلاین‌هاکی» بانوان، تیم کاناریام به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. مرحله چهارم و نهایی دوره مسابقات لیگ برتر اینلاین هاکی بانوان برگزار و در پایان این مسابقات تیم کاناریام تهران به مقام قهرمانی دست یافت. با توجه به نتایج چهار مرحله، پس از کاناریام تهران، تیم بوم باکس تهران به مقام دوم رسید و ام آ هم به دلیل تفاضل گل کمتر به مقام سومی بسندد کرد. تیم‌های هابیر اسپکت، آیندهسازان پرشین قم، سامان گسترهمدان و ریف‌افشان هم به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا هفتم این پیکارها قرار گرفتند. در پایان این مسابقات، عسل حدیدی، بازیکن تیم کاناریام با ۲۹ گل زده به عنوان خانم گل مسابقات معرفی شد. فاطمه اسماعیلی از تیم بوم باکس با ۲۰ پاس گل عنوان بهترین پاسور لیگ فصل جاری را از آن خود کرد و فاطمه اسماعیلی هم از تیم بوم باکس با ۴۲ امتیاز (مجموع گل زده و پاس گل) امتیاز آورترین بازیکن این پیکارها نام گرفت.

دنیای ورزش

ایران هم چنان تیم ۳۳ جهان و دوم آسیا

یک سایت پیش‌بینی رنکینگ، عنوان کرد جایگاه تیم ملی فوتبال ایران در رده‌بندی فیفا و آسیا تغییری نخواهد کرد. فدراسیون جهانی فوتبال آخرین رده‌بندی بهترین تیم‌های جهان را در تاریخ پنج‌شنبه ۱۹ دسامبر (۲۸ آذر ۹۸) اعلام خواهد کرد. سایت فوتبال رنکینگ اینفو براساس قوانین موجود در سایت فیفا و در زمینه رنکینگ تیم‌ها، جایگاه ماه دسامبر تیم ملی ایران را پیش‌بینی کرد. طبق گمانه‌زنی این سایت، تیم ملی کشورمان در آخرین رنکینگ فیفا ۱۴۸۸ امتیاز خواهد گرفت و در رده سی و سوم جهان و دوم آسیا همچنان خواهد ایستاد.

دوری ۲ ماهه ریری از میادین

ستاره فرانسوی تیم فیورنتینا به دلیل مصدومیت حداقل دو ماه از میادین دور خواهد بود. فرانک ریریری باید جراحی مچ پا انجام دهد و گزارش شده است که وی به مدت دو ماه از میادین دور خواهد بود. این باشگاه تأیید کرد که ازمایش‌های نهایی نشان داده فورک با نیاز به عملیاتی برای تثبیت آن در پی مصدومیت سنگین رباط خواهد داشت. در بینانه‌ای آمده است که وی قبل از عمل روی مچ پای سمت راست، به همراه پزشک باشگاه فیورنتینا و فیزیوتراپیست به بیمارستان مونرو در آلمان پرواز کرده است.

لواندوفسکی و آلابا

به ترکیب بایرن بازمی‌گردند

دو ستاره لهستانی و اتریشی بایرن مونیخ بعد از یک جلسه غیبت به ترکیب سرخ‌پوشان باز می‌گردند. روبرت لواندوفسکی و داوید آلابا در بازی هفته پانزدهم بوندس لیگا مقابل وردربرمن، تیم خود را همراهی خواهند کرد. این دو ستاره در بازی چهارشنبه شب با اتانتانم در لیگ قهرمانان اروپا در ترکیب قرار نگرفتند و با قریه استراحت مواجه شدند، اما طبق اعلام نشر به ویکتر، تیم تحت امر هانس دیترفلیک را در مصاف خانگی با بندرنتشیان برمنی همراهی خواهند کرد.

تست دوپینگ دونده اهل کنیا

مثبت شد

تست دوپینگ بانوی دونده اهل کنیا مثبت شد. بار دیگر تست دوپینگ یکی از دونده‌های مطرح کنیا مثبت شد. سارا چیچیر چیر دونده ماراتن محروم شد مدت ۴ سال از حضور در میادین محروم شد. این بانوی ورزشکار در ماه فوریه از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی به حالت تعلیق در آمده بود، اما او به خاطر ناهنجاری‌های موجود در گذرنامه بیولوژی‌کاش به طور رسمی محروم شده است. سارا چیچیر چیر پیش از این در المپیک ریو بار آموزشی خواهر همسرش جیمیا سامگوتوگ بود که اخیراً به ۸ سال محرومیت مواجه شده است.

واکنش تنیسور مطرح جهان از محرومیت روسیه از المپیک

تنیسور مطرح روسی از تصمیم وادا در خصوص محرومیت روسیه از المپیک تعجب کرد. دنیل مدودوف صحبت‌هایی را در خصوص محرومیت روسیه از حضور در بازی‌های المپیک توسط آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) مطرح کرد. وی در این باره گفت: به عنوان یک تنیسور کوچک سخت است که در این باره صحبت کنم چرا که من در موناک زندگی می‌کنم و ما در هر کشوری از جهان که باشیم، تست دوپینگ می‌دهیم. دنیل مدودوف افزود: من می‌دانم چه اتفاقی افتاده اما نمی‌دانم چطور باید به آن واکنش نشان دهم چون من در کشور روسیه نیستم. این ناامید کننده است که من به عنوان یک بازیکن روسی مجبورم بدون پرچم کشورم در مسابقات شرکت کنم.

علی‌نژاد: هدف اصلی موفقیت در توکیو است

سرپرست جدید معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، گفت: هدف اصلی من و تمام مسئولان ورزش کشور، موفقیت در بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیوست. مهدی علی‌نژاد در نشست شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان، اظهار داشت: از اعتماد وزیر ورزش به جوانان تشکر می‌کنم و خوشحالم که توفیق خدمت برای من به عنوان یکی از روسای فدراسیون‌ها فراهم شد.